姓名 性别 国籍 身份证号 长期居住地 任职情况

是否取得国外居住

权

贺正刚 男 中国 511102195403 中国 董事长 无

宋克利 男 中国 510302195509 中国 董事 无

吴晓峰 男 中国 511112196105 中国 董事 无

（三）一致行动人

姓名 性别 国籍 身份证号 住所 是否取得国外居住权

贺正刚 男 中国 511102195403

四川省乐山市五通桥区牛华镇沔

坝村

无

（四）一致行动人关系说明

截至本报告书签署之日，贺正刚持有信息义务披露人和邦集团99.00%股权，为其控股股东。 根据《上市公司收购管理

办法》第八十三条的规定，贺正刚及和邦集团构成一致行动人。

信息披露义务人及其一致行动人的股权控制关系如下图所示：

二、信息披露义务人及一致行动人持有境内、境外其它上市公司5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人及其一致行动人除振静股份外， 合计持有四川和邦生物科技股份有限公司

（603077.SH）32.90%的股份。

第三节本次权益变动目的及后续计划

一、权益变动目的

本次信息披露义务人权益变动系上市公司以发行股份及支付现金相结合的方式购买巨星农牧股东持有的巨星农牧

100%股权所致， 信息披露义务人在振静股份的持股比例被动减少， 导致信息披露义务人持股比例由52.71%被动稀释至

32.24%，变动比例超过5%，上市公司重大资产重组目的如下：

（一）提升上市公司盈利能力，实现上市公司股东利益最大化

通过本次交易，巨星农牧将成为上市公司全资子公司。通过将盈利能力较强、发展潜力较大的标的公司注入上市公司，

可实现上市公司主营业务的转型，增强公司的持续盈利能力和发展潜力，提高公司的资产质量和盈利能力，提高公司价值

和股东回报，实现利益相关方共赢的局面。

（二）通过资本市场持续推动巨星农牧快速发展

生猪养殖是技术密集型和资本密集型产业。 目前，巨星农牧正处于快速发展阶段，资金需求量大。 通过本次重组，巨星

农牧将实现与资本市场的对接，有助于提升其在行业中的综合竞争力、品牌影响力和行业地位，拓宽融资渠道，为后续发展

提供充足动力，实现上市公司股东利益最大化。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人无在未来12个月内减持上市公司股份的计划；若未来发生相关

权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份占比将由52.71%下降为32.24%。 上市公司股本结构变化情

况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

和邦集团 有限售条件股份 105,290,000 43.87% 129,654,123 27.71%

贺正刚 有限售条件股份 21,210,000 8.84% 21,210,000 4.53%

合计 126,500,000 52.71% 150,864,123 32.24%

二、本次权益变动的方式

（一）本次发行新股的种类、数量和比例

本次权益变动基于振静股份发行股份及支付现金购买资产事宜。 和邦集团在本次权益变动中取得的股份情况如下：

交易对方

转让巨星农牧股权比

例

交易对价总额（元） 股份对价（元） 发行股份数（股）

和邦集团 10.00% 182,000,000.00 182,000,000.00 24,364,123

（二）发行价格和定价依据

根据《重组管理办法》第四十五条规定，上市公司发行股份的价格不得低于市场参考价的90%。 市场参考价为本次交

易的董事会决议公告日前20个交易日、60个交易日或者120个交易日的公司股票交易均价之一。 本次发行定价基准日前20

个交易日、60个交易日及120个交易日的上市公司股票交易均价如下：

单位：元/股

股票交易均价计算区间 交易均价 交易均价×90%

定价基准日前20个交易日 7.47 6.72

定价基准日前60个交易日 7.66 6.89

定价基准日前120个交易日 8.46 7.62

交易均价的计算公式为： 董事会决议公告日前若干个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前若干个交易日公司股

票交易总额/决议公告日前若干个交易日公司股票交易总量。

经交易各方友好协商，本次交易的发行价格（以第二届董事会第十八次会议决议公告日前20个交易日的交易均价为

准）确定为7.47元/股，不低于定价基准日前20个交易日股票交易均价的90%。

在本次发行的定价基准日至发行日期间，若上市公司发生派发股利、送红股、转增股本或配股等除息、除权行为，本次

发行价格将按照中国证监会和上交所的相关规则进行相应调整。

（三）股份锁定期、业绩承诺及补偿安排

本次交易的股份锁定期、业绩承诺及补偿安排详见振静股份2020年3月6日公告的《四川振静股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产暨关联交易报告书（草案）》。

（四）支付条件和支付方式

信息披露义务人和邦集团以其持有的巨星农牧的全部股权认购上市公司本次发行的股份。

（五）最近一年及一期内与上市公司之间的重大交易情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人最近一年及一期内与上市公司之间不存在重大交易情况。

三、本次权益的决策与审批程序

（一）已履行的程序

截至本报告书签署日，本次权益变动已履行的程序如下：

根据《四川和邦投资集团有限公司章程》的规定，和邦集团董事长贺正刚可对和邦集团对外投资事项进行独立决策，